
EXP. No. CSM-2021-260

 FECHA 13/07/2021

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

Carta compromiso permanencia de precio/productos nuevos no 

remanufacturados
Declaracion Jurada Simple OTROS (Especificar)

IMPRESORA CONADEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VER ACTIVIDAD COMERCIAL EN 

REGISTRO MERCANTIL

GRUPO EMPRESARIAL VIMONT, SRL CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACIONES DE LA DGII Y TSS 

CON INDICIOS DE ADULTERACIÓN

CASTING SCORPION, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ESBOZO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OFERENTE DECLINÓ SU OFERTA 

(VER CORREO D/F 12/07/2021)

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1750 UND

CONTRATACIÓN DE ENVOLTURA DE DETALLE ESPECIAL POR EL DÍA DEL PADRE, 

COMPUESTO DE CAJA EN CARTONITE BLANCO CON PAPEL PICADO, CINTILLO Y 

TARJETA IMPRESA EN CARTONITE CON ARTE PERSONALIZADO

ESPECIFICACIONES:

1. LAS CAJAS DEBEN SER EN CARTONITE BLANCO DE TAMAÑO 7" ANCHO X 9" LARGO X 4" 

DE ALTURA, RELLENAS DE PAPEL PICADO DE COLOR AZUL MARINO.

2. LAS CAJAS POR FUERA DEBEN TENER UN CINTILLO IMPRESO EN CARTONITE FINO SECO 

DE COLOR AZUL MARINO, DE TAMAÑO 7" X 7" TEXTO FORMATO HORIZONTAL Y 7" X 4" 

CADA UNA DE LAS 2 ÁREAS DEL LOMO FORMATO HORIZONTAL CON EL MENSAJE: "FELIZ 

DÍA DEL PADRE" Y EL LOGO DEL PODER JUDICIAL.

3. IMPRESIÓN DE 1,750 TARJETAS IMPRESAS EN CARTONITE DE TAMAÑO 3" ANCHO X 7" 

ALTURA. DISEÑO DE LA TARJETA ENVIADA LUEGO DE LA ADJUDICACIÓN.

(MÁS DETALLES EN TDR)

RD$109.42 RD$191,485.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Según TDRs (en 2 grupos desde el miércoles 21 al jueves 22 

de julio antes de las 11:00 a.m.)

N/A

Sí

RD$224.00 RD$392,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Según TDRs (en 2 grupos desde el miércoles 21 al jueves 22 

de julio antes de las 11:00 a.m.)

Defecto de fabricación

Sí, técnicamente. No, en las credenciales.

RD$285.00 RD$498,750.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

Según TDRs (en 2 grupos desde el miércoles 21 al jueves 22 

de julio antes de las 11:00 a.m.)

N/A

Sí

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

PROVEEDORES

CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL

Crédito a 30 días

RD$462,560.00

Crédito a 30 días

ITBIS (18%) RD$34,467.30

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 

WEB: 07/07/2021

OBSERVACIÓN

SUBTOTAL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$225,952.30

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No. CANT. DESCRIPCIÓNUNIDAD

*S/N D/F 22/06/2021. 

*CORREO D/F 06/07/2021 DE MICHELLE EMILIA BÁEZ MARTÍNEZ.

Realizado por:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO Y CLIMA ORGANIZACIONAL P/ PARA SER ENTREGADOS A JUECES, FUNCIONARIOS Y SERVIDORES JUDICIALES Y ADMINISTRATIVOS QUE SEAN PADRES, CON MOTIVO DEL DÍA DEL PADRE DEL AÑO 2021.

EMPRESAS INVITADAS: DOCE (12)

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

SUBTOTAL RD$191,485.00 RD$392,000.00

ITBIS (18%) RD$70,560.00

OBSERVACIÓN

IMPRESORA CONADEX, SRL GRUPO EMPRESARIAL VIMONT, SRL CASTING SCORPION, SRL

OBSERVACIÓN

SUBTOTAL RD$498,750.00

S/N

S/N

ITBIS (18%) RD$89,775.00

RD$588,525.00

Crédito a 30 días
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